
İSKELE SCAFFOLDING

ALÜMİNYUM MEGA İSKELE
ALUMINIUM MEGA SCAFFOLDING

ALÜMİNYUM MEGA

İskele Merdiven Grubu • Scaffolding Ladder Group

DEMONTE HALİ
DISAMBLED STATE

Barkod

Barcode

8695849008243

8695849009264

8695849009257

8695849009240

8695849009233

8695849008236

Kod

Code

7507

7509

7511

7513

7515

7519

Basamak 
Sayısı

Number of 
Steps

(2x7)+(2x7)

(2x9)+(2x9)

(2x11)+(2x11)

(2x13)+(2x13)

(2x15)+(2x15)

(2x19)+(2x19)

Platform 
Sayısı

Number of 
Platform

1

1

2

2

3

4

Profil

Profile

80x25

80x25

80x25

80x25

80x25

80x25

Max. Platform 
Yüksekliği

Max. Platform 
Height
2050

3130

4210

5020

6100

8260

Özel alaşımlı alüminyum iskele merdiven
Platform sayesinde rahat hareket edebilme
Tekerler sayesinde rahat hareket edebilme
ve sabitleme Ayarlanabilir ayak sistemi İp
ve makara sistem sayesinde istenilen
yüksekliğe kolay hareket edebilme Kilit
sistemi sayesinde istenilen yükseklikte
durma Platform kapak sayesinde kısa
sürede istenilen çalışma ortamına ulaşma
Yan kollar sayesinde emniyeti sağlama ve
sallantıyı engelleme Kolay sökülüp
takılabilme ve demonte hale gelebilme
Kaymayı önleyen özel tasarımlı basamaklar
ve platform Uzun ömürlü Paslanmaz
maksimum mukavemet

Çalışma 
Yüksekliği

Working 
Height
3850

4930

6010

6820

7900

10063

Ayakların Açıldığı
Min - Max Genişlik

Min - Max. Width When 
Legs Are Opened

1150-1900

1150-1900

1150-1900

1165-2400

1165-2400

1165-2400

Dıştan Dışa
Genişlik

Out-To-Out 
Width
1850

1850

1850

1850

1850

1850

Special alloyed aluminum ladder
Easy movement thanks to platform
With wheels, easy mobility and anchorage
Adjustable leg system
With rope and spool system, easy access
to the intended height
Adjust the height through the locking
device to the requested level
Thanks to platform cover, easy access to
the intended work environment
in short time
Thanks to side bars providing safety and
shake prevention
Easy to assemble and disassemble
Exlusively designed steps which prevents
slipping
Durable,rust proof, maximum strenght
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ALUMINIUM MEGA

Platform Ebadı
Platform Size

160x60cm

Certificate
EN 1004
Norm


